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COMMUNIQUE DES RESULTATS D'ADJUDICATION 

SEANCE DU 14 SEPTEMBRE 2022 

La Direction Générale de la Comptabilité Publique et du Trésor a procédé le mercredi 14 septembre 
2022, à l'émission de Bons du Trésor Assimilables. Les résultats de l'adjudication y relative se présentent 
comme suit: 

Ligne : Bons du Trésor Assimilables à 26 semaines - échéance 17 mars 2023 

Code Emission : 

Nombre de SVT du réseau 

GA1200001608 BTA-2617-MARS-2023 1 
: 19 

Nombre de SVT soumissionnaires 
Montant annoncé par le Trésor (en millions de FCFA) 
Montant total des soumissions (en millions de FCFA) 
Montant total servi (en millions de FCFA) 

Taux minimum proposé 
Taux maximum proposé 
Taux limite 
Taux Moyen Pondéré 

Taux de couverture du montant mis en adjudication 

:05 
: 11 000 
: 23 948 
: 11000 

: 5,3500% 
: 6,5000% 
: 5,7000% 
: 5,5785% 

: 217,7091% 

Fait à Libreville, le 1 5 SEP. 2022 

Nicole Jeanine Lydie ROBOTY épse MBOU 


